BREJETUBA
15 ds dcufflbra do 169S

^eitura

PORTARIA N" 1664/2019

EXONERA SECRETÁRIO

^MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

l;=t

O PREFEITO, municipal DÉ BRÈJEtUBA:ES, (S^^ JOÃO Ò^O. CARMO
DIAS, no usd de suaslãtrib.ui^õés qué lhe confere o ártígo 59;da.Lei Orgânica
Municipali'-- . .. . . . i v/ ■ 7^^ ; \

•>X"

■  í . ' • '/7

RESOLVE:
' / ■

Ártri° ̂:1^ica é)á)nerado ao Sr.
!  -hn: f .

-fT J / )% . \ ^

Í''.a\

X' \

Art. 2® - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando asi

disposições em contrário. /

Brejetuba-ES, 03 de junho de 2019,

1
ASJOÃO

Prefeito Municipal
'7i!7fr?//

■  -o o j ; / f /'

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tal.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES